(b) Odjeljak 2.01., pod nazivom Iznos i valuta, Osnovnog ugovora o zajmu u 
potpunosti se briše i zamjenjuje sljedećim: 

"Banka je sporazumna Zajmoprimcu odobriti pod uvjetima i odredbama koji su 
ovdje navedeni ili se spominju u ovom Ugovoru, zajam koji se sastoji od dvije 
tranše: 

(a) 1. tranša:  iznos od 26.500.000 EUR (dvadesetšest milijuna i petsto tisuća); 
i 

(b) 2. tranša:  iznos od 8.000.000 EUR (osam milijuna)“.  

(c) Odjeljak 2.02. (e) i Odjeljak 2.02. (f), pod nazivom Ostali financijski uvjeti zajma, 
Osnovnog ugovora o zajmu u potpunosti se briše i zamjenjuje sljedećim: 

"(e) (1) (i) Zajmoprimac je dužan isplatiti 1.

[...]

hereby deleted in its entirety and replaced with the following: 

“The bank agrees to lend to the Borrower, on the terms and conditions set forth or 
referred to in this Agreement, the Loan which shall consist of two tranches: 

(a) Tranche 1: the amount of EUR 26,500,000 (twenty six million, five hundred 
thousand); and  

(b) Tranche 2:  the amount of EUR 8,000,000 (eight million)”.  

(c) Section 2.02 (e) and Section 2.02 (f), entitled Other Financial Terms of the Loan, 
of the Original Loan Agreement is hereby deleted in its entirety and replaced with the